

表2

## 政府采购项目详细需求表

预算单位(章): 三亚市市政维护应急中心

金额单位: 元

序号	型号	规格和配置技术参数	数量	单位	单价	总价	是否进口产品	备注
合计						14981663		
1	灯笼	100#铁口全红灯笼	18220	个	125	2277500	否	
2	灯笼	100#铁金边灯笼	10792	个	130	1402960	否	
3	传统型双灯笼支架	2#x2#(国际)镀锌钢管1.2厚+红色烤漆	2698	套	390	1052220	否	
4	传统型三灯笼支架	2#x2#(国际)镀锌钢管1.2厚+红色烤漆	2948	套	450	1326600	否	
5	高杆灯支架(5灯笼)	3#x3#(国际)镀锌钢管1.2厚+红色烤漆	51	套	620	31620	否	
6	LED灯泡	特制红罩发红光(9瓦)	29012	个	32	928384	否	
7	灯笼电源插件	快速安装电源插件(含漏电开关)	5697	套	35	199395	否	
8	快速安装卡箍	U型卡箍	5697	套	30	170910	否	
9	LED中国结	PETG板材	85	套	2500	212500	否	
10	LED宫灯	PETG板材	465	套	2600	1209000	否	
11	LED扇子	PETG板材	80	套	2000	160000	否	
12	LED灯笼	PETG板材	280	个	2300	644000	否	
13	春节合计					9615089		
14	国旗支架	2#x2#(国际)镀锌钢管1.2厚+红色烤漆	5697	套	460	2620620	否	

表2

## 政府采购项目详细需求表

预算单位(章): 三亚市市政维护应急中心

金额单位: 元

序号	型号	规格和配置技术参数	数量	单位	单价	总价	是否进口产品	备注
15	4号国旗	户外高清喷绘	22788	面	113	2575044	否	
16	快速安装卡箍	U型卡箍	5697	套	30	170910	否	
17	国庆合计					5366574		
备注:								